
Võru Spordikooli rahvusvahelised kergejõustikuvõistlused

20.juunil 2005 Valga linna staadionil

Koht Võistleja nimi Sünd Klubi, kool
Tulemus/
elektriaeg Tuul

Finaal/
vahendi 
raskus Tuul

TA 800m
1 Janika Ardel 28.11.89 SK Beavers 2.24,58
2 Ieva Bernarde 1989 Ape Sk 2.26,45
3 Liis Küttis 03.07.88 Võru Spordikool 2.27,76
4 Ilona Atala 1988 Riia raj. SK 2.37,91
5 Riina Veskimäe 15.06.88 Pärnu Kalev KJK 2.39,07
6 Maris Rebane 20.07.89 SK Beavers 2.39,08

v.v. Hannela Teaste 04.01.86 Võru Spordikool 2.40,09

TB 800m
1 Tereze Vimba 1991 Valmiera SK 2.20,38
2 Nadina Dudare 21.04.91 Aluksne SK 2.32,60
3 Kerta Kõiv 18.02.90 Võru Spordikool 2.37,71
4 Marja-Liisa Alliksoo 12.09.91 Pärnu Kalev KJK 2.38,12
5 Indra Bekere 1991 Valmiera SK 2.46,65

PA 1500m
1 Andre Veesaar 16.02.88 Antsla G. 4.42,90
2 Andre Ossipov 25.11.89 Võru Spordikool 4.45,50

v.v. Alo Rand 13.08.87 SK Altius 4.13,15
v.v. Siim Emajõe 1985 SK Altius 4.18,17
v.v. Silver Koit 1971 KJK Lõunalõvi 4.26,46
v.v. Mikk Laur 1986 Võru Spordikool 4.46,92
v.v. Mario Pajustik 27.06.86 4.55,09
v.v. Kristo Kangur 1987 SK Viraaž 5.06,59

TB oda
1 Aliis Laidver 14.02.90 Antsla G. 35.68
2 Ruta Pucena 06.04.90 Kuldiga raj. SK 35.37
3 Mari-Liis Kuuse 23.10.90 SK Altius 33.32
4 Teele Palumaa 31.03.90 SK Leksi 31.72
5 Dagmar Henki 02.08.90 SK Maret Sport 29.73
6 Anne Kannimäe 13.05.90 Antsla G. 29.54
7 Katre Tsopp 13.01.91 SK Beavers 28.99
8 Triin Jäädmaa 22.05.92 Võru Spordikool 26.43
9 Rasma Kivite 02.04.91 Kuldiga raj. SK 22.38

PB kaugus
1 Janis Drava 1990 Valmiera SK 5.93
2 Kristjan Liiber 1991 Võru Spordikool 5.43
3 Martin Hollas 17.09.90 SK Altius 5.37
4 Silver Bachman 1990 SK Altius 5.23
5 Vassili Galašov 1990 Võru Spordikool 4.91
6 Reimo Rattur 21.10.90 SK Altius 4.86
7 Rasmus Onkel 06.01.91 SK Maret Sport 4.83
8 Joel Jaanson 13.04.90 SK Altius 4.79
9 Raul Libenau 19.02.90 SK Maret Sport 4.76
10 Martinš Karklinš 08.05.90 Kuldiga raj. SK 4.72
11 Andro Talu 03.05.91 SK Altius 4.65
12 Rain Kask 11.06.91 SK Altius 4.60
13 Elvijs Ješkevics 14.07.90 Kuldiga raj. SK 4.55
14 Mareks Kindra 1991 Kuldiga raj. SK 4.45
15 Maanus Zilmer 1992 Varstu KK 4.20
16 Rauno Libenau 19.02.90 SK Maret Sport 3.46



PB 800m
1 Allar Lamp 28.03.91 Pala PK 2.09,25
2 Kristaps Cirulis 1990 Ape SK 2.14,57
3 Raido Mitt 11.03.91 KJK Lõunalõvi 2.18,76
4 Artur Palok 07.04.92 Vastseliina G. 2.23,13
5 Raivo Kaiminš 1990 Valmiera SK 2.30,58
6 Edgars Malna�s 1990 Cesise SK 2.32,87
7 Heimar Altmets 03.03.92 SK Leksi 2.43,22

TA kuul
1 Karin Ivaškevitš 01.08.88 SK Sakala 12.86
2 Kelly-Ann Laine 12.09.89 SK Maret Sport 12.08
3 Jana Kohv 24.05.88 SK Sakala 12.04
4 Anne-Mai Angerjärv 15.04.88 SK Leksi 10.98
5 Maris Rõõm 1988 SK Viraaž 10.80
6 Eveli Rammul 17.04.88 Võru Spordikool 9.67
7 Johanna Lepp 12.05.89 Pärnu Kalev KJK 9.67

TB kaugus
1 Kristi Jürgenstein 25.12.90 Pärnu Kalev KJK 5.09
2 Ilva Janite 1990 Valmiera SK 5.03
3 Darta Šice 1990 Valmiera SK 4.80
4 Triinu  Liiv 1993 Parksepa KK 4.67
5 Liene Stuberovska 16.01.91 Riia raj. Sk 4.64
6 Agrita Ašnevica 10.07.1991 Kuldiga raj. SK 4.49
7 Krista Hartmane 08.09.91 Kuldiga raj. SK 4.45
8 Diana Vitkovska 27.03.91 Kuldiga raj. SK 4.44
9 Paula Rozenvalde 1990 Valmiera SK 4.43
10 Linda Briedina 08.01.91 Aluksne SK 4.40
11 Ieva Ose 20.09.91 Kuldiga raj. SK 4.39
12 Madli Keskoja 15.03.90 SK Maret Sport 3.98
13 Mariliis Oruman 04.08.90 SK Altius 3.92
14 Linda Kisand 06.06.91 Võru Spordikool 3.83
15 Dagmar Urb 04.10.91 Võru Spordikool 3.81
16 Megija Orlova 1991 Ape SK 3.71

TA kõrgus
1 Grete Udras 11.03.88 SK Maret Sport 1.55
2 Reelika Vainola 01.01.89 Pärnu Kalev KJK 1.55
3 Marian Svaigsne 03.03.88 SK Maret Sport 1.55
4 Elina Järv 02.10.88 Parksepa KK 1.50
5 Anni Nool Põlva Sk 1.45
6 Mari-Liis Nummert 30.08.89 Antsla G. 1.45
7 Sandra-Kristin Noot 08.12.89 SK Leksi 1.20

v.v. Aire Veskimäe 05.02.87 Pärnu Kalev KJK 1.45

PA ketas
1 Teet Tarros 05.03.88 Võru Spordikool 41.75
2 Pelle Peel 28.07.88 SK Leksi 40.20
3 Tõnis Laks 22.03.88 SK Altius 39.92
4 Martin Zernand 05.04.88 Võru Spordikool 39.59
5 Andro Taul 1988 SK Viraaž 37.34
6 Taavi Ivan 07.08.89 SK Beavers 36.83
7 Henry Paal 17.05.89 Võru Spordikool 36.76
8 Marko Traks 23.02.89 Võru Spordikool 33.55
9 Gundars Kalninš 01.06.88 Valka SK 26.91

v.v. Rain Kodasma 31.07.86 SK Altius 37.45 1,750 gr
v.v. Andrus Stimmer 06.11.86 SK Altius 37.40 1,750 gr



TB 100m tj
1 Darta Šice 1990 Valmiera SK 16,13 -0,4m/s 16,10 +0,4m/s
2 Triin Eerme 05.08.90 SK Sakala 16,55 +2,8m/s 16,23 +0,4m/s
3 Teele Palumaa 31.03.90 SK Leksi 16,32 +2,8m/s 16,79 +0,4m/s
4 Liga Tu�a 11.05.91 Aluksne SK 16,99 +2,8m/s 17,21 +0,4m/s
5 Elina Grase 1990 Valmiera SK 16,15 -0,4m/s
6 Linda Briedina 08.01.91 Aluksne SK 17,01 +2,8m/s
7 Britt Põldaru 16.03.90 SK Altius 17,43 -0,4m/s
8 Madli Keskoja 15.03.90 SK Maret Sport 21,15 +2,8m/s

TA 100m tj.
1 Anne Viskov 11.02.88 Võru Spordikool 14,99 -0,03m/s
2 Karin Ivaškevitš 01.08.88 SK Sakala 15,64 -0,03m/s
3 Maarika Nurk 18.01.89 Võru Spordikool 16,11 +1,9m/s
4 Kärt Rebane 21.09.88 SK Maret Sport 16,39 -0,03m/s
5 Kätlin Toots 06.04.89 Võru Spordikool 16,78 -0,03m/s
6 Zanda Cekula 10.04.89 Valka SK 18,50 +1,9m/s

Monta Bitiniece 09.12.88 Kuldiga raj.SK DNF +1,9m/s

TB ketas
1 Aliis Laidver 14.02.90 Antsla G. 34.54
2 Anne Kannimäe 13.05.90 Antsla G. 29.67
3 Katre Tsopp 13.01.91 SK Beavers 29.04
4 Dagmar Hekki 02.08.90 SK Maret Sport 27.36
5 Triin Jäädmaa 22.05.92 Võru Spordikool 24.43

PA kaugus
1 Taavi Liiv 27.05.88 Võru Spordikool 6.67
2 Kristjan Reinaru 28.02.89 SK Altius 6.33
3 Kermo Rannamäe 08.10.88 SK Altius 6.17
4 Martinš Bajars 1988 Cesise SK 6.06
5 Mihkel Põder Põlva Sk 5.87
6 Rauno Lõiv Põlva Sk 5.59
7 Ravo Kask 17.02.89 SK Altius 5.59
8 Marko Heinmets 22.06.89 SK Altius 5.53
9 Gatis Blums 1989 Valmiera SK 5.30
10 Kaspars Berzinš 1989 Ape SK 4.84
11 Siim Mihailov 14.01.89 SK Beavers 0
v.v. Priit Dolenko 16.12.87 Võru Spordikool 6.14
v.v. Jüri Raja 1986 Varstu KK 5.88
v.v. Jaan Rakaselg 09.08.87 Võru Spordikool 5.16

PB 110mtj
1 Arnis Abolinš 1990 Valmiera SK 16,31 +2,3m/s
2 Janis Verpelis 1990 Cesise SK 16,41 +2,3m/s
3 Timo Müürsepp 27.06.90 Võru Spordikool 16,62 -1,9m/s
4 Karl Hurt 27.10.90 SK Leksi 16,66 +2,3m/s
5 Janis Šakars 1990 Valmiera SK 16,85 +2,3m/s
6 Gert Glükmann 30.07.90 SK Leksi 17,20 +2,3m/s
7 Andro Talu 03.05.91 SK Altius 17,31 +2,3m/s
8 Vassili Galašov 1990 Võru Spordikool 17,94 -1,9m/s
9 Karlis Latiks 1991 Ape SK 18,20 -1,9m/s
10 Kristjan Keskküla 16.02.90 Võru Spordikool 18,89 -1,9m/s



PB oda
1 Martin Saar 06.02.91 Antsla G. 59.37
2 Sander Rits 1990 SK Altius 45.44
3 Ruve Oja 1990 Varstu KK 43.67
4 Rain Tõugjas 26.06.90 SK Maret Sport 43.44
5 Raiko Kikkas 21.09.90 SK Maret Sport 42.04
6 Ott Mihailov 23.08.90 SK Beavers 40.17
7 Reinis Labucis 05.04.91 Valka SK 36.75
8 Urmo Anderssoo 11.05.91 SK Leksi 32.80
9 Kaido Sikka 12.11.91 SK Leksi 30.60
10 Raiko Aste 30.05.92 Vastseliina G. 29.94
11 Mikk Lepind 19.02.91 SK Leksi 25.92
12 Rasmus Onkel 06.01.91 SK Maret Sport 25.54

PA kuul
1 Martin Zernand 05.04.88 Võru Spordikool 15.72
2 Teet Tarros 05.03.88 Võru Spordikool 14.86
3 Tõnis Laks 22.03.88 SK Altius 13.83
4 Taavi Ivan 07.08.89 SK Beavers 13.69
5 Marko Traks 23.02.89 Võru Spordikool 12.94
6 Henry Paal 17.05.89 Võru Spordikool 12.00
7 Rene Tuvikene 1988 Varstu KK 11.84
8 Gundars Kalninš 01.06.88 Valka SK 8.95

v.v. Andrus Stimmer 06.11.86 SK Altius 11.67 6 kg

TA kaugus
1 Anne Viskov 11.02.88 Võru Spordikool 5.35
2 Maarika Nurk 18.01.89 Võru Spordikool 4.90
3 Liis Küttis 03.07.88 Võru Spordikool 4.71
4 Ieva Bernarde 1989 Ape Sk 4.55
5 Sandra-Kristin Noot 08.12.89 SK Leksi 4.54
6 Monta Bitiniece 09.12.88 Kuldiga raj.SK 4.44
7 Kätlin Toots 06.04.89 Võru Spordikool 4.18

v.v. Helena Antsov 26.11.86 Pärnu Kalev KJK 5.02
v.v. Nele Laanemets 17.08.86 Pärnu Kalev KJK 4.82
v.v. Aire Veskimäe 05.02.87 Pärnu Kalev KJK 4.49
v.v. Linda Pajo 21.05.86 SK Altius 3.65

PA 110m tj
1 Allar Staškevitš 09.09.88 SK Sakala 15,22 +0,3m/s
2 Andrejs Romanivs 28.11.88 Riia raj. SK 17,29 +0,3m/s

v.v. Rauno Kirschbaum 20.06.89 SK Altius 14,74 +0,3m/s 13,72;9,14;91,4
v.v. Kermo Rannamäe 08.10.88 SK Altius 14,96 +0,3m/s 13,72;9,14;91,4
v.v. Kristjan Rajamäe 10.12.86 SK Sakala 16,21 +0,3m/s 13,72;9,14;1,00

PA kolmik
1 Taavi Ivan 07.08.89 SK Beavers 12.59
2 Asko Anipai 02.10.89 Võru Spordikool 12.47
3 Martinš Bajars 1988 Cesise SK 12.08
4 Martinš Greškans 1989 Cesise SK 11.80
5 Tauri Kolk Põlva Sk 10.77

v.v. Karli Jaason 1986 KJK Lõunalõvi 13.89
v.v. Jüri Raja 1986 Varstu KK 12.40



TB kõrgus
1 Liga Tu�a 11.05.91 Aluksne SK 1.55
2 Mari-Helen Saarna 18.06.90 SK Altius 1.55
3 Teele Palumaa 31.03.90 SK Leksi 1.50
4 Jana Friedrihsberga 1990 Ape SK 1.45
5 Triin Jäädmaa 22.05.92 Võru Spordikool 1.45
6 Madli Keskoja 15.03.90 SK Maret Sport 1.45
7 Linda Briedina 08.01.91 Aluksne SK 1.40
7 Maiki Jäädmaa 17.01.1991 Võru Spordikool 1.40
9 Britt Põldaru 16.03.90 SK Altius 1.35
10 Mari-Liis Kuuse 23.10.90 SK Altius 1.35
11 Megija Orlova 1991 Ape SK 1.30
12 Linda Kisand 06.06.91 Võru Spordikool 1.30
13 Anni Võro 1993 Parksepa KK 1.30
14 Dagmar Urb 04.10.91 Võru Spordikool 1.30
15 Lelde Kukle 04.01.92 Riia raj. Sk 1.25

PB kuul
1 Edgars Kononovs 1990 Cesise SK 14.48
2 Martin Hollas 17.09.90 SK Altius 13.31
3 Janis Klasons 19.06.90 Kuldiga raj. SK 12.26
4 Ruve Oja 1990 Varstu KK 12.18
5 Salvis Vitolinš 1990 Ape SK 12.16
6 Karlis Latiks 1991 Ape SK 11.53
7 Rain Tõugjas 26.06.90 SK Maret Sport 11.03
8 Sander Rits 1990 SK Altius 10.96
9 Urmo Anderssoo 11.05.91 SK Leksi 9.56
10 Reinis Labucis 05.04.91 Valka SK 9.38
11 Oto Klavs 1991 Ape SK 7.51
12 Heimar Altmets 03.03.92 SK Leksi 6.52

TB kolmik
1 Kristi Jürgenstein 25.12.90 Pärnu Kalev KJK 10.62
2 Agrita Ašnevica 10.07.1991 Kuldiga raj. SK 9.59
3 Ieva Ose 20.09.91 Kuldiga raj. SK 9.32
4 Elza Olte 29.12.91 Kuldiga raj. SK 8.92
5 Liene Kkekovska 1992 Kuldiga raj. SK 8.70
6 Liis Massa 09.05.91 Pärnu Kalev KJK 8.69

Rasma Kivite 02.04.91 Kuldiga raj. SK 0

TA ketas
1 Jana Kohv 24.05.88 SK Sakala 33.03
2 Anne-Mai Angerjärv 15.04.88 SK Leksi 32.59
3 Diana Holodnjakova 20.08.88 Võru Spordikool 31.64
4 Kelly-Ann Laine 12.09.89 SK Maret Sport 31.29
5 Eveli Rammul 17.04.88 Võru Spordikool 29.63
6 Maris Rõõm 1988 SK Viraaž 29.11
7 Johanna Lepp 12.05.89 Pärnu Kalev KJK 24.92
8 Reelika Vainola 01.01.89 Pärnu Kalev KJK 21.37
9 Serena Huul 09.05.89 18.62
10 Krista Liepkaja 1989 Ape Sk 15.93

TA 100 m
1 Mari Taniel 27.08.89 Antsla G. 13,59 +5,5m/s
2 Riina Veskimäe 15.06.88 Pärnu Kalev KJK 13,96 +5,5m/s
3 Krista Liepkaja 1989 Ape Sk 14,34 +5,5m/s
4 Inga Kozlovska 21.06.89 Valka SK 15,19 +5,5m/s

v.v. Diana Teder 1985 SK Viraaž 12,85 +5,5m/s
v.v. Linda Pajo 21.05.86 SK Altius 13,81 +0,5m/s
v.v. Helena Antsov 26.11.86 Pärnu Kalev KJK 13,85 +0,5m/s
v.v. Nele Laanemets 17.08.86 Pärnu Kalev KJK 14,21 +0,5m/s



TB 100m
1 Ilva Janite 1990 Valmiera SK 13,18 -1,2m/s 12,82 +5,0m/s
2 Guna Brence 1990 Valmiera SK 13,49 +3,7m/s 13,34 +5,0m/s
3 Ivita Berzina 1990 Valmiera SK 13,44 +3,7m/s 13,52 +5,0m/s
4 Krista Hartmane 08.09.91 Kuldiga raj. SK 13,78 +3,7m/s 13,53 +5,0m/s
5 Laura Vavere 1991 Valmiera SK 13,68 +3,7m/s 13,62 +5,0m/s
6 Dana Krutkina 14.07.90 Aluksne SK 13,34 +3,7m/s 13,71 +5,0m/s
7 Tereze Vimba 1991 Valmiera SK 13,91 -1,2m/s
8 Mariliis Oruman 04.08.90 SK Altius 14,44 -1,2m/s
9 Grete Kütt 27.09.94 SK Leksi 14,63 +3,7m/s
10 Marja-Liisa Alliksoo 12.09.91 Pärnu Kalev KJK 14,83 -1,2m/s
11 Liis Massa 09.05.91 Pärnu Kalev KJK 14,87 -1,2m/s

PA oda
1 Tanel Laanmäe 1989 SK Viraaž 65.93
2 Steven Teder 1989 SK Viraaž 50.73
3 Siim Mihailov 14.01.89 SK Beavers 49.42
4 Kristjan Kull 02.06.88 SK Sakala 48.32
5 Janno Koobak 14.06.88 Võru Spordikool 47.36
6 Pelle Peel 28.07.88 SK Leksi 46.49
7 Rene Tuvikene 1988 Varstu KK 40.68
8 Rando Lillemets 05.11.89 Võru Spordikool 39.76
9 Margus Soosaar 08.03.88 Võru Spordikool 34.84

v.v. Lennart Viilup 03.06.86 SK Maret Sport 57.03 700gr
v.v. Kevin Erkman 1987 SK Altius 49.40 700gr
v.v. Jaan Rakaselg 09.08.87 Võru Spordikool 47.04 700gr
v.v. Ants Asi 23.09.87 Parksepa KK 45.53 700gr
v.v. Mario Pajustik 27.06.86 Vastseliina G. 45.00 700gr
v.v. Andrus Stimmer 06.11.86 SK Altius 44.42 700gr
v.v. Tanel Ojaviir 11.08.86 KJK Lõunalõvi 35.03 700gr
v.v. Mait Märdin 13.02.85 KJK Lõunalõvi 0 700gr
v.v. Sven Noormets 17.07.86 Taheva vald 0 700gr

PB kolmik
1 Janis Verpelis 1990 Cesise SK 12.02
2 Kristjan Liiber 1991 Võru Spordikool 11.75
3 Kristjan Keskküla 16.02.90 Võru Spordikool 11.53
4 Davis Siksnans 1991 Cesise SK 11.21
5 Rain Kask 11.06.91 SK Altius 11.16
6 Kristaps Jaunzems 1990 Cesise SK 10.58

Maanus Zilmer 1992 Varstu KK 0

TA kolmik
1 Grete Udras 11.03.88 SK Maret Sport 11.51 +2,7m/s
2 Diana Holodnjakova 20.08.88 Võru Spordikool 11.36 +2,5m/s
3 Marian Svaigsne 03.03.88 SK Maret Sport 11.26 +1,6m/s
4 Riina Veskimäe 15.06.88 Pärnu Kalev KJK 10.08 0,0m/s

v.v. Nele Laanemets 17.08.86 Pärnu Kalev KJK 12.26 +1,7m/s
v.v. Julia Nilova 1979 TÜ ASK 12.20 +2,0m/s
v.v. Helena Antsov 26.11.86 Pärnu Kalev KJK 10.91 +4,1m/s

TB kuul
1 Aliis Laidver 14.02.90 Antsla G. 10.69
2 Triin Eerme 05.08.90 SK Sakala 10.02
3 Liene Stuberovska 16.01.91 Riia raj. Sk 9.65
4 Jana Friedrihsberga 1990 Ape SK 9.44
5 Ruta Pucena 06.04.90 Kuldiga raj. SK 9.07
6 Anne Kannimäe 13.05.90 Antsla G. 8.74
7 Dagmar Hekki 02.08.90 SK Maret Sport 8.68
8 Mari-Liis Kuuse 23.10.90 SK Altius 8.21



PB kõrgus
1 Janis Šakars 1990 Valmiera SK 1.70
2 Maikel Uibo Põlva Sk 1.65
3 Tõnis Voitka 01.09.90 Võru Spordikool 1.65
4 Karel Leetsaar 22.03.90 SK Altius 1.60

Kristaps Duminš 11.03.90 Riia raj. SK 1.60
6 Rain Tõugjas 26.06.90 SK Maret Sport 1.60
7 Joel Jannson 13.04.90 SK Altius 1.55
8 Uldis Kuklis 15.07.90 Riia raj. SK 1.55
9 Kristjan Keskküla 16.02.90 Võru Spordikool 1.50

PA 100m
1 Taavi Liiv 27.05.88 Võru Spordikool 11,02 +2,1m/s 10,97 +1,1m/s
2 Kristjan Reinaru 28.02.89 SK Altius 11,15 +3,6m/s 11,11 +1,1m/s
3 Kermo Rannamäe 08.10.88 SK Altius 11,35 -0,1m/s 11,31 +1,1m/s
4 Teet Tarros 05.03.88 Võru Spordikool 11,26 +2,1m/s 11,38 +1,1m/s
5 Asko Anipai 02.10.89 Võru Spordikool 11,49 -0,1m/s 11,50 +1,1m/s
6 Teet Meerits 08.12.89 SK Sakala 11,51 +2,1m/s 11,52 +1,1m/s
7 Rauno Kirschbaum 20.06.89 SK Altius 11,79 +2,1m/s
8 Ormet Palotu 23.02.89 SK Altius 12,03 +3,6m/s
9 Raivo Kaasen 10.10.89 Võru Spordikool 12,33 +3,6m/s
10 Jürgen Kaur 04.06.89 Vastseliina G. 12,36 -0,1m/s
11 Kristjan Kangur 1989 SK Viraaž 12,37 -0,1m/s
12 Marko Heinmets 22.06.89 SK Altius 12,42 +3,6m/s
13 Martinš Greškans 1989 Cesise SK 12,42 +3,6m/s
14 Ri�ards Krims 1989 Cesise SK 12,99 +2,1m/s
15 Girts Šteins 17.10.88 Valka SK 13,04 -0,1m/s
16 Kaspars Berzinš 1989 Ape SK 13,20 -0,1m/s
v.v. Ahti Michelson 27.08.84 Nõmme KJK 10,86 +1,7m/s
v.v. Tarmo Miller 30.05.82 Nõmme KJK 11,53 +0,25m/s
v.v. Tiit Uibosaar 24.10.86 Võru Spordikool 11,64 +0,25m/s
v.v. Karli Jaason 1986 Võru Spordikool 11,89 +1,7m/s
v.v. Jüri Raja 1986 Varstu KK 12,10 +1,7m/s
v.v. Priit Dolenko 16.12.87 Võru Spordikool 12,20 +0,25m/s
v.v. Jaan Rakaselg 09.08.87 Võru Spordikool 12,74 +1,7m/s

PB 100m
1 Rivo Reidla 01.06.90 SK Maret Sport 11,89 +1,8m/s 11,93 -0,8m/s
2 Reimo Rattur 21.10.90 SK Altius 12,08 +1,8m/s 12,05 -0,8m/s
3 Silver Bachman 1990 SK Altius 12,16 +3,4m/s 12,32 -0,8m/s
4 Janis Verpelis 1990 Cesise SK 12,35 +1,m/s 12,43 -0,8m/s
5 Gert Glükmann 30.07.90 SK Leksi 12,41 +3,4m/s 12,67 -0,8m/s
6 Tõnis Voitka 01.09.90 Võru Spordikool 12,41 +3,4m/s DNS
7 Janis Drava 1990 Valmiera SK 12,53 +1,m/s
8 Karl Hurt 27.10.90 SK Leksi 12,62 +1,m/s
9 Aleksandrs Slotovs 12.04.90 Riia raj. SK 12,71 +2,0m/s
10 Kristaps Duminš 11.03.90 Riia raj. SK 12,73 +1,m/s
11 Raul Libenau 19.02.90 SK Maret Sport 12,74 +1,8m/s
12 Arnis Abolinš 1990 Valmiera SK 12,76 +2,0m/s
13 Armands Annuškans 1990 Valmiera SK 12,89 +2,0m/s
14 Timo Sujev 28.10.90 SK Maret Sport 12,92 +3,4m/s
15 Rauno Libenau 19.02.90 SK Maret Sport 13,03 +1,8m/s
16 Arturs Levins 02.05.90 Riia raj. SK 13,13 +2,0m/s
17 Kristaps Jaunzems 1990 Cesise SK 13,19 +1,m/s
18 Miks Riekstinš 1990 Valmiera SK 13,22 +1,8m/s
19 Elvijs Ješkevics 14.07.90 Kuldiga raj. SK 13,51 +2,0m/s
20 Rain Kask 11.06.91 SK Altius 13,59 +1,8m/s
21 Davis Siksnans 1991 Cesise SK 13,68 +2,0m/s
22 Martinš Karklinš 08.05.90 Kuldiga raj. SK 13,76 +1,m/s



TA 200m
1 Kärt Rebane 21.09.88 SK Maret Sport 27,63 +2,1m/s
2 Kristine Stale 23.11.89 Valka SK 29,17 +0,5m/s
3 Maris Rebane 20.07.89 SK Beavers 29,47 +2,1m/s
4 Elina Järv 02.10.88 Parksepa KK 30,22 +0,5m/s
5 Krista Liepkaja 1989 Ape Sk 30,84 +0,5m/s
6 Madara Lace 04.03.88 Valka SK 31,12 +2,1m/s
7 Inga Kozlovska 21.06.89 Valka SK 33,55 +0,5m/s

v.v. Diana Teder 1985 SK Viraaž 26,52 +2,1m/s

PB ketas
1 Martin Saar 06.02.91 Antsla G. 41.90
2 Janis Drava 1990 Valmiera SK 41.12
3 Martin Hollas 17.09.90 SK Altius 40.50
4 Edgars Kononovs 1990 Cesise SK 37.61
5 Ruve Oja 1990 Varstu KK 36.90
6 Sander Rits 1990 SK Altius 36.32
7 Urmo Anderssoo 11.05.91 SK Leksi 32.53
8 Artur Palok 07.04.92 Vastseliina G. 28.57
9 Kaido Sikka 12.11.91 SK Leksi 26.43
10 Mikk Lepind 19.02.91 SK Leksi 24.58
11 Ott Mihailov 23.08.90 SK Beavers 23.46
12 Lennart Ruuda 27.05.92 Vastseliina G. 22.24
13 Oto Klavs 1991 Ape SK 21.53

TB 200m
1 Ilva Janite 1990 Valmiera SK 27,24 +0,3m/s
2 Tereze Vimba 1991 Valmiera SK 27,72 +0,3m/s
3 Guna Brence 1990 Valmiera SK 28,38 +0,3m/s
4 Laura Vavere 1991 Valmiera SK 28,44 -0,4m/s
5 Kristi Jürgenstein 25.12.90 Pärnu Kalev KJK 28,57 -0,4m/s
6 Ivita Berzina 1990 Valmiera SK 29,01 +0,3m/s
7 Katre Tsopp 13.01.91 SK Beavers 29,27 +0,1m/s
8 Paula Rozenvalde 1990 Valmiera SK 29,56 +0,3m/s
9 Kerta Kõiv 18.02.90 Võru Spordikool 29,66 +0,1m/s
10 Diana Vitkovska 27.03.91 Kuldiga raj. SK 29,70 +0,1m/s
11 Mariliis Oruman 04.08.90 SK Altius 30,10 -0,4m/s
13 Liis Massa 09.05.91 Pärnu Kalev KJK 30,28 -0,4m/s
12 Marja-Liisa Alliksoo 12.09.91 Pärnu Kalev KJK 30,34 -0,4m/s
14 Grete Kütt 27.09.94 SK Leksi 30,90 +0,1m/s
15 Elza Olte 29.12.91 Kuldiga raj. SK 30,97 +0,1m/s
16 Rasma Kivite 02.04.91 Kuldiga raj. SK 31,20 +0,3m/s
17 Klaarika Topper 31.01.90 Osula PK 31,86 +0,1m/s

PB 200m
1 Rivo Reidla 01.06.90 SK Maret Sport 25,02 +0,8m/s
2 Reimo Rattur 21.10.90 SK Altius 25,10 +0,8m/s
3 Timo Müürsepp 27.06.90 Võru Spordikool 25,18 +0,8m/s
4 Raul Libenau 19.02.90 SK Maret Sport 25,88 +0,8m/s
5 Timo Sujev 28.10.90 SK Maret Sport 26,28 +1,8m/s
6 Armands Annuškans 1990 Valmiera SK 26,29 +2,8m/s
7 Arturs Levins 02.05.90 Riia raj. SK 26,50 +2,8m/s
8 Aleksandrs Slotovs 12.04.90 Riia raj. SK 26,60 +2,8m/s
9 Vassili Galašov 1990 Võru Spordikool 26,93 +1,8m/s
10 Rauno Libenau 19.02.90 SK Maret Sport 27,18 +0,8m/s
11 Kristaps Jaunzems 1990 Cesise SK 27,31 +2,8m/s
12 Reinis Labucis 05.04.91 Valka SK 27,66 +0,8m/s
13 Rasmus Onkel 06.01.91 SK Maret Sport 28,95 +0,8m/s
14 Raimands Pavulinš 1991 Valka SK 29,79 +1,8m/s
15 Danils Visockis 23.04.91 Valka SK 30,47 +1,8m/s



TA oda
1 Kelly-Ann Laine 12.09.89 SK Maret Sport 43.99
2 Anne Viskov 11.02.88 Võru Spordikool 41.04
3 Anne-Mai Angerjärv 15.04.88 SK Leksi 40.29
4 Jana Kohv 24.05.88 SK Sakala 38.66
5 Maarika Nurk 18.01.89 Võru Spordikool 35.86
6 Reelika Vainola 01.01.89 Pärnu Kalev KJK 30.76
7 Janika Ardel 28.11.89 SK Beavers 29.05
8 Johanna Lepp 12.05.89 Pärnu Kalev KJK 26.80

PA 200m
1 Taavi Liiv 27.05.88 Võru Spordikool 22,45 +1,8m/s
2 Kristjan Reinaru 28.02.89 SK Altius 23,28 -0,6m/s
3 Tanel Laanmäe 1989 SK Viraaž 24,04 +1,8m/s
4 Ormet Palotu 23.02.89 SK Altius 24,22 -0,6m/s
5 Asko Anipai 02.10.89 Võru Spordikool 24,23 -1,7m/s
6 Kristjan Kangur 1989 SK Viraaž 24,67 -0,6m/s
7 Jürgen Kaur 04.06.89 25,59 -1,7m/s
8 Andre Veesaar 16.02.88 Antsla G. 25,90 -1,7m/s
9 Maris Polakovi�s 04.01.88 Valka SK 25,95 -0,6m/s
10 Andre Ossipov 25.11.89 Võru Spordikool 25,97 -1,7m/s
11 Steven Teder 1989 SK Viraaž 26,05 -0,1m/s
12 Lauris Rimaševskis 18.06.89 Kuldiga raj. Sk 26,36 -0,6m/s
13 Rauno Lõiv Põlva Sk 26,40 -0,1m/s
14 Siim Mihailov 14.01.89 SK Beavers 26,72 -0,1m/s
15 Kaspars Sprogis 24.05.89 Valka SK 26,76 -0,6m/s
16 Alar Allik 06.09.89 SK Beavers 26,82 -1,7m/s
17 Girts Šteins 17.10.88 Valka SK 27,27 -1,7m/s
18 Ri�ards Krims 1989 Cesise SK 27,52 -0,1m/s
v.v. Tiit Uibosaar 24.10.86 Võru Spordikool 22,85 +1,8m/s
v.v. Tarmo Miller 30.05.82 Nõmme KJK 23,24 +1,8m/s

PA kõrgus
1 Mihkel Põder Põlva Sk 1.85
2 Kristjan Kull 02.06.88 SK Sakala 1.85
3 Janno Koobak 14.06.88 Võru Spordikool 1.85
4 Martin Marga Põlva Sk 1.80
5 Gatis Blums 1989 Valmiera SK 1.75
6 Pelle Peel 28.07.88 SK Leksi 1.70
7 Ravo Kask 17.02.89 SK Altius 1.65
8 Tauri Kolk Põlva Sk 1.60
9 Rando Lillemets 05.11.89 Võru Spordikool 1.55

v.v. Romet Mihkels 1983 SK Altius 1.94
v.v. Rait Parman 31.01.87 SK Altius 1.80
v.v. Ants Asi 23.09.87 Parksepa KK 1.75
v.v. Rain Kodasma 31.07.86 SK Altius 1.70

M 400m v.v.
1 Rainis Mitt 01.12.82 Audentes 49,27
2 Ahti Michelson 27.08.84 Nõmme KJK 49,33
3 Viljar Jorro 19.04.84 KJK Lõunalõvi 49,39
4 Ragnar Kask 26.03.82 KJK Lõunalõvi 51,04
5 Mihkel Leps 08.12.84 Elite Sport 51,09

4 x 100m  v.v.
1 Võru Spordikool 48,85

Kristjan Liiber, Timo Müürsepp, Martin Saar, Tõnis Voitka
2 SK Maret Sport 51,22

Raul Libenau, Rauno Libenau, Timo Sujev, Rain Tõugjas
3 Antsla G. 54,2

Mari-Liis Nummert, Aliis Laidver, Mari Taniel, Marika Nurk


